Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Programa Residência Pedagógica - RP

EDITAL Nº150/2022- PEN

 HOMOLOGAÇÃO - ENTREVISTAS

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 17 de outubro de

2022.

Fabricia de Cassia Grou de Paula

 Edital de homologação e entrevistas
para a seleção de Bolsistas do
Programa a Residência Pedagógica  -–
PRP/UEM. Subprojeto: Pedagogia:
Alfabetização

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso
das atribuições e considerando:

a Portaria CAPES nº82 de 2022;
o edital nº 24/2022 - CAPES
o Resultado Final das cotas aprovadas - Edital RP nº 24/2022
O edital no  116 PEN 2ª Republicação
O edital nº 145 PEN

TORNA PÚBLICO:
1. Local e data das entrevistas dos/as candidatos/as à Bolsistas do Programa

Residência Pedagógica -– RP/UEM, do subprojeto Pedagogia: Alfabetização.
As entrevistas serão realizadas no formato online - google meet. Para participar da
entrevista acesse o link da videochamada que será enviado por e-mail, no horário
agendado a seguir.

 CANDIDATO SITUAÇÃO  DATA
Entrevista

HORÁRIO

1 Angélica Cremonez Siste Homologado 17/10/2022 9h

2 Janaina Lizze Homologado 17/10/2022 9h15min

3 Selma Cristina E. Leandro Homologado 17/10/2022 9h30min

4 Juliana Aguilar Corrêa Munhos Homologado 17/10/2022 9h45min

5 Keilla Francieli Marana Homologado 17/10/2022 10h

6 Nilza Mara do Nascimento Homologado 17/10/2022 10h15min

7 Cleonice Sebastião Teixeira Marques Homologado 17/10/2022 10h30min

8 Evandra Barros Tait Homologado 17/10/2022 10h45min

9 Márcia Cristina Silvestre de Melo Mendes Homologado 17/10/2022 11h

10 Sirlei Souza Freitas Simões Homologado 17/10/2022 11h15min

11 Tais Reis Leal Murta Homologado 17/10/2022 11h30 min

12 Márcia Fátima da Silva Giacomelli Homologado 17/10/2022 11h45 min

13 Jane Cristina Limeira da Silva Homologado 17/10/2022 12h

14 Vanessa Freitag de Araújo Homologado 17/10/2022 12h15min

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 17 de outubro de 2022.

Profa. Dra. Vânia de Fátima Matias de Souza

Coordenador Institucional RP/UEM

Profa. Dra.Gizeli Aparecida Ribeiro de Alencar
Docente Orientadora PRP/ UEM